
２０２５年３⽉１８⽇ 
ジャックス・トータル・サービス株式会社 

 
Web からのお問い合わせフォームの不具合について 

 
2025 年 2 ⽉ 25 ⽇(⽕)より、Web からのお問い合わせフォームにつきまして、不具合
があり、弊社へメール送信が完了しておりませんでした。本⽇、14 時に復旧いたしており
ます。 
 
恐れ⼊りますが、期間中にお問い合わせいただきましたお客様は、弊社へお電話いただく
か、あらためて、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。ご不便をお掛けし
て誠に申し訳ございませんが、何とぞ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


